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Zarząd Impexmetal S.A. informuje, iż w dniu 17czerwca 2010 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Impexmetal S.A. powołało do składu Rady Nadzorczej Spółki Pana  Roberta Skoczeń. 

Informacje o nowym Członku Rady Nadzorczej Impexmetal S.A.: 

Pan Robert Skoczeń - absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, studiów 

doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej z zakresu zarządzania i finansów. Od początku swojej 

kariery zawodowej w związku z pełnieniem różnorodnych funkcji związany z rynkiem kapitałowym, 

współpracował z wieloma instytucjami finansowymi, bankami komercyjnymi, kancelariami prawnymi i 

organami administracji państwowej. 

Bezpośrednio po studiach w latach 1992-1997 zatrudniony w sektorze bankowym a następnie w 

funduszach inwestycyjnych. W latach 1997-2000 pracował jako dyrektor finansowy w Grupie PLL LOT 

(spółka EuroLOT). Następnie w latach 2000-2008 zatrudniony w spółkach ubezpieczeniowych 

(WARTA – dyrektor biura oraz Prokurent spółki oraz w Grupie PZU – m.in. dyrektor koordynator), 

gdzie odpowiadał za sprzedaż ubezpieczeń, restrukturyzację portfela oraz nowe projekty 

inwestycyjno-ubezpieczeniowe. W latach 2008-2010 zatrudniony w spółce OLPP gdzie sprawował 

funkcję Członka Zarządu ds. inwestycji. 

Uczestnik wielu szkoleń, seminariów oraz konferencji eksperckich w zakresie rynku kapitałowego, 

inwestycyjnego oraz zarządzania strategicznego w instytucjach finansowych i przedsięwzięciach 

gospodarczych (m.in. w Niemczech, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Włoszech). 

Ostatnio w 2008 roku pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej CIECH S.A. W okresie 2008-

2009 był członkiem  Rad Nadzorczych spółek Naftor sp. z o.o. i Naftoserwis sp. z o.o. 

Ma 42 lata, jest żonaty, ma córkę. 

Powołany Członek Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 

stosunku do Impexmetal S.A. oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy o KRS.  

 

Zgodnie z par. 5 ust. 1 pkt. 22 Rozporządzenia  
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